https://v3.camscanner.com/user/download

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ

TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TTYT-KHNV-DD Đăk Tô, ngày     tháng 02   năm  2025

V/v báo cáo người  hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh không còn

làm việc tại cơ sở KCB

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết một số điều của luật khám bệnh, chữa bệnh; Quyết định số

55/QĐ-TTYT ngày 26/02/2025 của Trung tâm Y tế huyện Đăk Tô về việc giải

quyết cho thôi việc đối với ông Trần Duy An.

Trung tâm Y tế huyện Đăk Tô báo cáo viên chức thôi việc, dừng hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế huyện Đăk Tô, cụ thể như sau:

 - Họ và tên: Trần Duy An. Sinh năm: 1998.

- Trình độ chuyên môn: Bác sĩ Y học dự phòng.

- Giấy phép hành nghề: 000037/KT-GPHN. Cấp ngày 05/7/2024. Nơi

cấp: Sở Y tế tỉnh Kon Tum.

- Phạm vi hoạt động chuyên môn: Phát hiện và xử trí các bệnh thông

thường; xử trí ban đầu một số trường hợp cấp cứu tại cộng động.

- Vị trí làm việc: Trạm Y tế xã Tân Cảnh.

- Thôi việc từ ngày 01/3/2025.

Trung tâm Y tế huyện Đăk Tô kính báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Lưu: VT, KHNV-DD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

A Nhôm